
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz., 609 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Mrowino zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr IX/68/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 maja 2011 r., XII/99/2011 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 roku oraz Uchwałą nr XXI/185/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
23 kwietnia 2012 r. ustala się nowy przebieg wyszczególniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A26C77-25A0-4730-AEDD-076723405424. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

 
 

Wykaz dróg publicznych w miejscowości Mrowino. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Mrowino bez nazwy 317202P 28 1+640 

2 Mrowino bez nazwy 317204P 70/7 0+403 

3 Mrowino bez nazwy 317237P 93/2 0+055 

4 Mrowino bez nazwy 317238P 129/3 0+057 

5 Mrowino bez nazwy 317242P 733 0+313 

6 Mrowino bez nazwy 317243P 257/258 0+704 

7 Mrowino bez nazwy 317244P 224 0+774 

8 Mrowino Błotna 317201P 723 0+955 

9 Mrowino Boczna 317205P 727 0+615 

10 Mrowino Bogumiła 317203P cz. 699/3 0+245 

11 Mrowino Bożydara 317207P cz. 699/3 0+282 

12 Mrowino Bramowa 317218P 319/5 0+172 

13 Mrowino Budzisława 317208P cz. 699/3 0+277 

14 Mrowino Dobrowita 317212P cz. 699/3 0+829 

15 Mrowino Gniewka 317213P cz. 699/3 0+324 

16 Mrowino Gorzysława 317214P cz. 699/3 0+132 

17 Mrowino Halszki 317215P cz. 699/3 0+182 

18 Mrowino Jagodowa 317216P cz. 258 0+592 

19 Mrowino Kokoszczyńska 317246P 78, 73/3, 89/2 1+718 

20 Mrowino Kolejowa 317219P 118/1, 118/2 0+152 

21 Mrowino Kopernika 317210P cz. 147/4 0+224 

22 Mrowino Krańcowa 317220P 729 0+387 

23 Mrowino Kręta 317221P 279, 275/2, 270/7 0+202 

24 Mrowino Krzyszkowska 317222P 300 0+232 

25 Mrowino Kwiatowa 317217P 
293/5, 293/4, 292/2, 321/25, 

321/15, 321/13, 321/9, 325/12, 
325/10, 325/8, 267/3 

1+121 

26 Mrowino Leszka 317247P 699/3, 763/2 0+245 

27 Mrowino Lubomira 317223P 699/3, 763/2 0+477 

28 Mrowino Łąkowa 317224P 316/317 0+588 

29 Mrowino Mieszka 317225P 699/3 0+072 

30 Mrowino Mścibora 317226P 699/3 0+281 

31 Mrowino Ogrodowa 317209P 294 0+311 

32 Mrowino Pałacowa 317227P 319/23, 319/27, 319/25, 319/8 0+539 

33 Mrowino Polna 317206P 182/1, 182/2 1+643 

34 Mrowino Południowa 317241P 321/14, 268 0+530 

35 Mrowino Radziwoja 317211P 315/2, 699/3 1+021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A26C77-25A0-4730-AEDD-076723405424. Podpisany Strona 1



36 Mrowino Sędziwoja 317228P 699/3 0+301 

37 Mrowino Sobiesława 317229P 699/3 0+325 

38 Mrowino Swantibora 317230P 699/3 0+141 
39 Mrowino Tarnowska 317245P 38, 89/3 2+449 

40 Mrowino Towarowa 317231P 
174/9, 176/2, 181/1, 174/19, 

174/25, 174/2, 174/23, 174/21, 
175/2 

0+720 

41 Mrowino Unisława 317232P 699/3 0+342 

42 Mrowino Zbożowa 317236P 159/2 0+449 

43 Mrowino Zbyszka 317233P 699/3 0+325 

44 Mrowino Ziemowita 317234P 654, 699/3 0+076 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A26C77-25A0-4730-AEDD-076723405424. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A26C77-25A0-4730-AEDD-076723405424. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica. 

  

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Uchwałą nr IX/68/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 maja 2011 r., XII/99/2011 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 roku oraz Uchwałą nr XXI/185/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
23 kwietnia 2012 r. zostały zaliczone do kategorii dróg publicznych drogi w m. Mrowino wyszczególnione 
w załącznikach do ww. uchwał. Z uwagi na rozwój demograficzny Gminy Rokietnica wraz z towarzyszącymi 
inwestycjami infrastruktury drogowej układ sieci dróg uległ zmianie. 

Zmiany w sieci dróg publicznych były związane są z nadaniem nazwy ulicy Zbożowej na podstawie 
Uchwały nr XVI/143/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 listopada 2011 roku. 

Na skutek Decyzji Starosty Poznańskiego nr GK.G.405-4-2012 część obrębu Rokietnicy działka nr ewid. 
763/2 została przyłączona do obrębu Mrowino. Uchwałą nr LXIX/588/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
28 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr XIII/131/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 
2003 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica został zmieniony obręb 
dla ulic Lubomira i Leszka zlokalizowanych na działce nr ewid. 763/2 na obręb Mrowino. W związku 
z przyłączeniem odcinka ulicy Lubomira i Leszka do obrębu Mrowino zostały zmienione numery dróg ul. 
Leszka z 317064P na nr 317247P i ul. Lubomira z 317074P na nr 317223P jako logiczny ciąg istniejącej sieci 
dróg. 

Zmiany dotyczyły wyodrębnienia działki nr ewid. 699/3 drogowej z działki nr ewid. 699 oraz działki nr 
ewid. 176/2 z działki nr ewid. 176 na podstawie Decyzji Starosty Poznańskiego nr WD.6740.4.2022.ST z dnia 
20.07.2022 r., wyodrębnienia działki drogowej nr ewid. 275/2 oraz działki drogowej nr ewid. 159/2 na 
podstawie Decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr 14/2011 IR.Le-1.71190-8/ dot. rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 184 Pamiątkowo - Przeźmierowo. Obr. Mrowino; korekty rejestru działek działki nr 293/1 
i 293/2 zostały zamienione na 293/4 i 293/5; wyodrębnienie działki drogowej nr ewid. 315/2 z działki nr ewid. 
315 na skutek Decyzji Starosty nr WD.6740.4.2022.ST z dnia 21.04.2022 roku; wyodrębnienie działek 
drogowych nr 176/2, 174/19, 174/25, 174/2, 174/23, 174/21 i 175/2 na podstawie Decyzji nr 21/2016 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

Przebieg ww. dróg został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A26C77-25A0-4730-AEDD-076723405424. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


